エッチ・アンド・ケー株式会社  本   社 〒111-0052 東京都台東区柳橋 2-19-6   TEL03-3865-3690

千葉工場 〒289-0212 千葉県香取郡神崎町武田 20-11   TEL0478-72-2231

２０２３年４月

お客様各位

エッチ・アンド・ケー株式会社

バインダー４２４７販売のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品への格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、現在ご愛顧いただいております弊社夏用バインダー4245（以下、4245 と称する）に

は一部 TDI プレポリマーを配合しております。近年、TDI 製造メーカーの撤退や縮小が発表

されており、加えて、各原料価格の高騰が継続しております。

弊社では、この状況下の中、今後の価格変動や供給、安全面を考慮して、下記を TDI フ

リー製品として上市いたします。

今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

【製品名】

バインダー ４２４７ （TDI フリー製品）

＊サンプルにつきましては、営業担当者にご用命ください。

以 上